17

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.01.2021                                                                                                                   № 5-р
с. Топчиха

Руководствуясь пунктом 22 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения                            муниципальных нужд Топчихинского района Алтайского края, содержанию    указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации района от 13.07.2017 № 298, Уставом муниципального                 образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Внести в распоряжение Администрации района от 04.12.2020 № 306-р изменение, заменив в нормативных затратах на обеспечение функций                     Администрации Топчихинского района Алтайского края и подведомственных ей казенных учреждений в графе третьей таблицы пункта 17 «Нормативы,               применяемые при расчете затрат коммунальные услуги в год» слова «не более 408,94» словами «не более 416,08».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства).

Глава района                                                                                           Д.С. Тренькаев